Estado do Ceará

CÍimara MunkÍpal de limoeiru
Dialogo, Compromisso e Trabalho

APRESENTÂDO EI,1 SEsSÀ,J
oR D lÍ{ÀR lA

REALIZADA AOS

0 3 At,|.t. 2023

CÂMARA [1 L[ú. Do N0RTE

Nofie

REeUERIMENTo N.' q61 /2023 - vEREADoR JosE ToRRES DE MoURA NETo

Limoeiro do Norte, 02 de agosto de 2023.

O Vereador signatrírio, no uso de suas atribuições legais e na forma regimental em

vigor, vem respeitosamente requerer ao Exmo. Sr. Chefe do Poder Executivo Municipal, José

Maria de Oliveira Lucena, a Secretiiria de Govemo, Andrea de Ilolanda Lucena, e ao

Secretário Municipal de Esporte, Davi Alves de Lima, solicitando dos mesmo a reforma da

quadra esportiva do Bom Fim.

Tal solicitação se l-az necessrâria tendo em vista que, a mesma é utilizada para a

pnítica de esportes, assim como, para a realização de eventos na comunidade.

Na certeza do atendimento da solicitação, apresento a V. Exa. protestos de estima

e elevado apreço.

Atenciosamente.

PRCa-f ')COL-O.:l'a;: . ,/. '. Í.ritiü cc !{r,1:

PRoÍoiolo \'-026-61-

0 2 AG0, 2021

,'lorátu ô9 .3+
José Torres de MouÍa Neto

Vereador - PSB

Ao
Exmo. Sr.
Darlyson de Lima Mendes

Presidente dâ Câmara Municipal
Limoeiro do Norte - CE

Rua Cel. Malveira 2266 - Centro - [imoeiro do Noíte/CE - Tel.: (88) 3423-4140
CNPI 01.836.913/0001-05 - CEP: 62930-000 - Email:camara _limoeiro@hotmail.com

*t-